豫林协〔2015〕10号
河南省林业工程建设协会
关于2015年度河南省林业（园林）优秀工程

咨询成果奖获奖项目的公示
各有关单位：

经河南省林业工程建设行业专家咨询委员会评审，评选出2015年度河南省林业（园林）优秀工程咨询成果一等奖5项，二等奖9项，三等奖14项。现将获奖项目名单予以公示。自发布公示之日起7个工作日内，对所公示的项目申报单位有异议的，可向我会反映。以单位名义反映情况的，须加盖公章；以个人名义反映情况的，要签署真实姓名和联系电话。
公示期间联系电话: 0371 65698216  65553021
附件：2015年度河南省林业（园林）优秀工程咨询成果获奖项目名单

2015年9月8日
	2015年度河南省林业（园林）优秀工程咨询成果获奖项目名单

	序号
	项目名称
	主要完成单位
	项目负责人
	评选结果

	1
	欧洲投资银行贷款河南珍稀优质用材林可持续经营项目
	河南省林业调查规划院
	张向阳
	一等奖

	2
	河南省岩溶地区石漠化监测成果
	河南省森林资源监测中心
	江  帆
	一等奖

	3
	大虎岭森林公园生态环境综合开发建设项目可行性研究报告
	河南省风景园林规划设计所
	王丰军
	一等奖

	4
	拟设立焦作市中站区龙翔省级森林公园可行性研究报告
	河南省风景园林规划设计所
	张书奇
	一等奖

	5
	鲁山县澎河水库上游项目区水土保持小流域综合治理工程项目实施方案
	平顶山市林木种苗管理站
平顶山市水利勘测设计院
	刘银萍
	一等奖

	6
	云台山国家森林公园总体规划（2015－2024）
	河南省风景园林规划设计所
	王丰军
	二等奖

	7
	河南省宜阳县2013农业综合开发核桃基地示范项目
	河南省林业调查规划院
	裴卫国
	二等奖

	8
	南水北调中线荥阳生态防护林带规划
	郑州林业调查规划设计有限公司
	黄洁玉
	二等奖

	9
	2015中国（南阳）月季花展规划设计
	南阳市林业调查规划管理站
	安  静
	二等奖

	10
	洛阳红雨生态农业科技园总体规划
	伊川县林业勘测规划设计队
	王艺伟
	二等奖

	11
	许继电气城绿化、铺装工程
	河南龙源花木有限责任公司
	张红喜
	二等奖

	12
	党校西墙外一级开发项目APEC绿化项目
	许昌锦绣北方园林绿化有限公司
	韩新建
	二等奖

	13
	兴宜大道、滨河北路、边界路、锁营路道路绿化工程
	鄢陵县瑞珑绿化工程有限公司
	李丰现
	二等奖

	14
	宜阳县黄土高原综合治理林业示范建设2013－2015年实施方案
	宜阳县林业技术指导站
	白小军
	二等奖

	15
	偃师市花卉苗木产业的发展现状存在问题与对策研究
	偃师市环卫绿化养护中心
	王  艳
	三等奖

	16
	“园林垃圾”变废为宝－－以濮阳市园林系统再利用为例
	濮阳市园林绿化处
	王俊举
	三等奖

	17
	宝丰万亩花卉苗木产业集聚区建设项目可行性研究报告
	平顶山市林木种苗管理站
	刘银萍
	三等奖

	18
	东城区竹林路等五条道路绿化建设工程（施工设计）
	许昌市花都园林工程有限公司
	牛义安
	三等奖

	19
	许昌市清潩河游园（西岸）提升改造工程（施工设计）
	许昌市花都园林工程有限公司
	牛建峰
	三等奖

	20
	龙门石窟景区入口检票处南侧景观绿化工程
	鄢陵新绿州园林绿化工程有限公司
	赵华锋
	三等奖

	21
	荥阳市郑上路生态廊道建设项目施工十五标段
	鄢陵新绿州园林绿化工程有限公司
	温晓阳
	三等奖

	22
	沁阳市焦克路绿化景观工程
	鄢陵县花艺绿化工程有限公司
	牛金虎
	三等奖

	23
	社火公园建设项目
	鄢陵县花艺绿化工程有限公司
	郑红初
	三等奖

	24
	许继电气谷绿化、铺装、景观工程
	河南龙源花木有限责任公司
	申东方
	三等奖

	25
	河北省京哈高速公路（G1）京秦段绿色廊道工程JQGS14－LH7标段施工工程
	鄢陵县绿艺园林绿化工程有限公司
	姚顺阳
	三等奖

	26
	郑州市二七区大学南路（南四环至二七新郑交界段）、郑尧连接线（二七区）绿化工程
	鄢陵县绿艺园林绿化工程有限公司
	王旭东
	三等奖

	27
	鹤壁市山城区毛主席像中心广场项目工程
	鄢陵县大自然园林绿化有限公司
	陈留根
	三等奖

	28
	天河.华侨龙城室外景观工程施工设计
	鄢陵县佳禾园林绿化工程有限公司
	孙冠东
	三等奖